ДОГОВОР №
г. Москва

«    »                         2018г.

ООО «Научно-производственное предприятие «Газосварочные аппараты», в дальнейшем именуемое «Исполнитель», в лице генерального директора Григорьяна Сергея Армаисовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и __________  ________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице_________________________________________________

___________________________________________________________________________,

действующего на основании ___________________________________________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательство по проведению ремонта сваркой и пайкой некоторых узлов, агрегатов и деталей для автомобилей и устройств Заказчика (радиаторов, поддонов, интеркулеров, топливных баков, выпускных коллекторов двигателей и др.).

1.2. Ремонт проводится на производственной базе Исполнителя. Доставку деталей, узлов и агрегатов на производственную базу Исполнителя для проведения ремонта и получение их там же из ремонта производит Заказчик за свой счёт.

1.3. Объём, срок выполнения и цену каждой конкретной ремонтной работы представители Заказчика и Исполнителя согласовывают в рабочем порядке.

2. Обязанности сторон

2.1. Исполнитель гарантирует работоспособность изделия на момент выдачи Заказчику и отсутствие дефектов в местах ремонта в течение одного года после  подписания Акта приёма-сдачи выполненной работы. Появление дефектов (например, течей) в других местах не является основанием для рекламаций.

2.2. В случае выхода из строя детали, узла или агрегата в течение гарантийного срока Исполнитель производит диагностирование вышедшего из строя изделия в присутствии представителя Заказчика. Если претензия признаётся обоснованной, то Исполнитель выполняет необходимые работы за свой счёт.

2.3. Исполнитель не несёт ответственность за убытки Заказчика, вызванные выходом из строя отремонтированного изделия в течение гарантийного срока, а также за повреждения изделия после получения заказа, в том числе при транспортировке и установке.

3. Порядок сдачи и приёмки работ

3.1.
Приёмку выполненной работы производит представитель Заказчика после её окончания.

3.2. По завершении работы Исполнитель предоставляет Заказчику акт приёма-сдачи выполненных работ. Представители Заказчика и Исполнителя подписывают этот акт  совместно.

3.3. Исполнитель выдаёт Заказчику выполненную работу после получения оплаты за неё.
4. Порядок расчётов

4.1. Заказчик оплачивает фактически выполненные Исполнителем работы согласно

счетам на них.

Исполнитель выставляет счета за выполненные работы в рублях, на основании Актов приёма-сдачи работ.

4.2. Оплата может производиться как за наличный расчёт, так и переводом соответствующих сумм на банковский счёт Исполнителя.
4.3. Заказчик обязан произвести оплату каждого полученного счёта в срок не более 10-ти (Десяти) банковских дней после его получения. Обязательства Заказчика по оплате каждой конкретной работы считаются выполненными с даты  поступления оплаты за эту работу на расчётный счёт исполнителя.

5. Срок действия договора

5.1. Настоящий договор вступает в силу со дня подписания и действует до 31-го    декабря 2018 года.

5.2. Договор автоматически продляется до 31 декабря следующего календарного года, если до 28 декабря текущего года любая из сторон договора не уведомит письменно другую сторону о желании расторгнуть договор.

5.3. Договор может быть расторгнут в одностороннем порядке любой из сторон. При этом сторона-инициатор расторжения Договора обязана письменно предупредить другую сторону Договора не менее чем за трое суток.

6. Прочие условия

6.1.
Исполнитель несёт ответственность за сохранность деталей и узлов, принятых в ремонт, в течение всего срока с момента их приёмки до момента возврата Заказчику в соответствии с Актом приёма-сдачи выполненных работ.

6.2.
В вопросах, не регламентированных настоящим договором, Стороны  руководствуются Гражданским кодексом Российской Федерации.

6.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах – по одному для каждой из Сторон.

7. Адреса и реквизиты сторон

7.1. Исполнитель: Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственное предприятие «Газосварочные аппараты»

Юридический адрес:  115088, Москва, ул. Шарикоподшипниковская, д.4, корп.7
ИНН 7730073519

КПП  772301001
Телефон: (495) 675-8289, 772-2496,  (495) 786-6806

Реквизиты: р/с 40702810638000080295   в Московском банке   ПАО «Сбербанк России» г. Москва
            К/счет 30101810400000000225
, БИК 044525225
7.2       Заказчик:…………………………………………………………………………………………..

Адрес: ………………………………………………………………………………………………..
Телефон/факс:………………………………………………………………………………………
Реквизиты: ИНН………………………               КПП…………………………………..
Расчетный счет……………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………
К/счет…………………………………              БИК………………………………..

	От Заказчика

	От  Исполнителя

Генеральный директор

ООО «НПП «Газосварочные

аппараты»

___________С.А. Григорьян